РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ РАЙОН

СУДБИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                           РЕШЕНИЕ                                        № 4/6
от 29 декабря 2021 года
О передаче имущества из муниципальной собственности
Судбищенского сельского поселения Новодеревеньковского
района Орловской области в муниципальную собственность
Новодеревеньковского муниципального района Орловской области

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Судбищенского сельского поселения, утвержденным решением Судбищенского сельского Совета народных депутатов от 23.09.2005 года № 17/6,
Уставом Судбищенского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области,
Судбищенский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Передать безвозмездно в муниципальную собственность Новодеревеньковского муниципального района Орловской области находящееся в муниципальной собственности Судбищенского сельского поселения Новодеревеньковского района Орловской области недвижимое имущество- Памятник «Судбищенская битва», площадью 1 кв.м., расположенный по адресу: Орловская область, Новодеревеньковский район, с.Судбище, свидетельство о государственной регистрации права
 57-АА № 870941 выдано 10.12.2009 года.
2. Оформить акт приема-передачи и осуществить необходимые действия по исполнению настоящего решения.
3.  Настоящее решение направить главе Судбищенского сельского поселения для подписания.
4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Судбищенского сельского поселения в сети «Интернет».
5. Настоящее решение направить в Новодеревеньковский районный Совет народных депутатов Орловской области.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
7. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Судбищенского сельского поселения                      С.М.Папонова